DSX CableAnalyzer™ 系列
概览
DSX CableAnalyzer™ 系列是 Versiv™ 布线认证产品系列中的铜缆认证解决方案。DSX 系列包括 DSX-8000 和 DSX-5000，前者可认证高达 Cat 8 / 2 GHz 的布
线，后者可认证高达 Cat 6A / Class FA / 1GHz 的布线。Versiv 产品系列还包含光纤 OLTS 认证、OTDR 和光纤检查模块。Versiv 降低整体认证成本 2/3，为每项
工作增加 10% 的利润。尽管快速的测试时间（ Cat 6A 测试可在 8 秒内完成）是其一项显著特点，但系统的设计可从根本上减少错误并简化认证过程。完全与
LinkWare Live 云服务集成，使项目经理可以远程设置测试仪、监控工作进展，甚至可以使用任意智能设备定位测试仪。
拥有 DSX CableAnalyer 和 Versiv，每次使用时都能节省费用。
概述

操作高度 13,123 ft (4,000 m) 10,500 ft (3,200 m) 带交流适配器
EMC EN 61326-1
订购信息
DSX2-8000 无线型
型号 说明
DSX2-8000 2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含 Wi-Fi
DSX2-8000/GLD 2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含 WiFi 适配器和 1 年期金牌产品支持
DSX2-8000MI 2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含多模 OLTS、Fiber Inspection 和 Wi-Fi
DSX2-
8000MI/GLD
2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含多模 OLTS、Fiber Inspection、Wi-Fi 和1 年期金牌产品支持
DSX2-8000QI 2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含 Quad OLTS、Fiber Inspection 和 Wi-Fi
DSX2-
DSX CableAnalyzer™ Series Page 9 of 14
DSX2-
8000QI/GLD
2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含 Quad OLTS、Fiber Inspection、Wi-Fi 和1 年期金牌产品支持
DSX2-8000QOI 2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含 Quad OLTS、Quad OTDR、Fiber Inspection 和 Wi-Fi
DSX2-
8000QOI/GLD
2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含 Quad OLTS、Quad OTDR、Fiber Inspection、Wi-Fi 和1年期金牌产品支持
DSX2-8000-PRO Versiv Professional 工具包，含DSX-8000 CableAnalyzer、Quad OLTS、Quad OTDR、Fiber Inspection、Wi-Fi 及全套产品附件。
DSX2-8000-
PRO/GLD
Versiv Professional 工具包，含DSX-8000 CableAnalyzer、Quad OLTS、Quad OTDR、Fiber Inspection、Wi-Fi，以及全套产品附件和
1年期金牌产品支持。
DSX2-8000 非无线型
型号 说明
DSX2-8000-NW 2GHZ DSX-8000 CableAnalyzer
DSX2-8QOI-NW 禁用集成 Wi-Fi 的 DSX2-8000QOI
DSX2-8QOI/GLD-NW 禁用集成 Wi-Fi 并提供 1 年金牌支持服务的 DSX2-8000QOI
DSX2-8-PRO-NW 禁用集成 Wi-Fi 的 DSX2-8000-PRO
DSX2-8000PRONW/GLD 禁用集成 Wi-Fi 并提供 1 年金牌支持服务的 DSX2-8000-PRO
DSX2-8000 附件
型号 说明
DSX-8000-ADD DSX-8000 附加工具包
DSX2-8000-ADD-R DSX2-8000 附加工具包，含遥控（不兼容原始 Versiv 主机）
DSX2-8-CFP-Q-ADD/R DSX2-8000，含 Quad OLTS附加工具包，含 V2 远端单元（不兼容原 Versiv 主机）
DSX-8000-OFP-Q-ADD DSX-8000，含 Quad OTD 附加工具包
DSX-PLA804S DSX-8000 Cat 8/Class I 永久链路适配器套装
DSX-PLA804-RKIT Cat 8 PLA 适配器 – 插头更换工具包
DSX-CHA804S DSX-8000 Cat 8/Class I 通道适配器套装
DSX-CHA-8-TERA-S DSX-8000 TERA 通道适配器套装
DSX-PLA-8-TERA-S DSX-8000 TERA 永久链路适配器套装
DSX-8-TERA-KIT DSX-8000 TERA 永久链路和通道适配器套装
DSX-CHA-8-GG45-S DSX-8000 GG45/ARJ45 信道适配器套件 (2 GHz)
DSX CableAnalyzer™ Series Page 10 of 14
DSX-8000 金牌支持型
型号 说明
GLD-DSX-8000 1 年期金牌产品支持，DSX2-8000 或 DSX-8000
GLD3-DSX-8000 3 年期金牌产品支持，DSX2-8000 或 DSX-8000
GLD-DSX-8000MI 1 年期金牌产品支持，DSX2-8000MI 或 DSX-8000MI
GLD3-DSX-8000MI 3 年期金牌产品支持，DSX2-8000MI 或 DSX-8000MI
GLD-DSX-8000QI 1 年期金牌产品支持，DSX2-8000QI 或 DSX-8000QI
GLD-DSX-8000QOI 1 年期金牌产品支持，DSX2-8000QOI 或 DSX-8000QOI
GLD3-DSX-8000QOI 3 年期金牌产品支持，DSX2-8000QOI 或 DSX-8000QOI
GLD-DSX-8000PRO 1 年期金牌产品支持，DSX2-8000-PRO 或 DSX-8000-PRO
GLD3-DSX-8000PRO 3 年金牌支持服务，DSX2-8000-PRO 或 DSX-8000-PRO
GLD-DSX-8-ADD-R 1 年金牌支持服务，DSX2-8-ADD-R 或 DSX-8000-ADD-R
GLD3-DSX-8-ADD-R 3 年期金牌产品支持，DSX2-8-ADD-R 或 DSX-8000-ADD-R
GLD-DSX8-CFPQADD/R 1 年金牌支持服务，DSX2-8-CFP-Q-ADD/R 或 DSX-8-CFP-Q-ADD/R
GLD3-DSX8-CFPQADDR 3 年金牌支持服务，DSX2-8-CFP-Q-ADD/R 或 DSX-8-CFP-Q-ADD/R
DSX2-5000 无线型
型号 说明
DSX2-5000 1GHZ DSX-5000 CableAnalyzer，含 Wi-Fi
DSX2-5000/GLD 1GHZ DSX-5000 CableAnalyzer，含 WiFi 和 1 年期金牌产品支持
DSX2-5000QI 1GHZ DSX-5000 CableAnalyzer，含 Quad OLTS、Fiber Inspection 和 Wi-Fi
DSX2-5000QI/GLD 1GHZ DSX-8000 CableAnalyzer，含 Quad OLTS、Fiber Inspection、Wi-Fi 和为期 1 年的金牌支持服务
DSX2-5000 非无线型
型号 说明
DSX2-5000-NW 1GHZ DSX-5000 CableAnalyzer
DSX CableAnalyzer™ Series Page 11 of 14
DSX2-5000 附件